Администрация Новоегорьевского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ 2024 г. № ___                                          с. Новоегорьевское

	О предварительных итогах социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 10 месяцев 2024 года и ожидаемых итогах социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 2024 год

[bookmark: _GoBack]В соответствиисо статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 28.12.2022 № 40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе вмуниципальном образовании Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования  сельское поселение Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 10 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования  сельское поселение Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 2024 год согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации  сельсовета                                            С.А. Темергалиев